ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ГЕОРГИЕВСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	02 июня 2023 г.
	г. Георгиевск
	№ 73/561

О формировании участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 314
Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав участковой избирательной комиссии, в соответствии со статьями 20, 22, 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме  граждан Российской Федерации», Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15 марта 2023 г. № 111/863-8, подпунктом 3 пункта 9 статьи 6 Закона Ставропольского края «О системе избирательных комиссий в Ставропольском крае» территориальная избирательная комиссия города Георгиевска
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка № 314 со сроком полномочий пять лет (2023 -                 2028 гг.), назначив в её состав членами участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса лиц согласно прилагаемому списку.
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Ставропольского края.
3. Направить настоящее постановление в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 314.
4. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в газете «Георгиевская округа».
Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                                Л.С.Мочалова
Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                               Н.И.Журбенко
Приложение
к постановлению территориальной избирательной комиссии
города Георгиевска
от 02 июня 2023 г. № 73/561
Список членов участковой избирательной комиссии
с правом решающего голоса
Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 314
       Количественный состав комиссии - 11 членов
        Срок полномочий пять лет (2023 - 2028 гг.)
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	2
	3

	1.
	Астапова Елена
Павловна
	Политическая партия КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ

	2.
	Балицкая Марина Гаптляхатовна
	Георгиевское городское отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	3.
	Гречухо Кристина Витальевна
	Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» в Ставропольском крае

	4.
	Демочкин Владимир Викторович
	Ставропольское региональное отделение Политической партии  ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	5.
	Евстигнеева Антонина Александровна
	собранием избирателей по месту работы

	6.
	Морозов Сергей
Леонидович
	Региональное отделение политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Ставропольском крае

	7.
	Морозова Оксана
Сергеевна
	Региональное отделение в Ставропольском крае политической партии «Демократическая партия России»

	8.
	Перепелицина Алёна Сергеевна
	Региональное отделение в Ставропольском крае Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»

	9.
	Саранчук Юлия
 Николаевна
	Региональное отделение Политической партии «Партия Возрождения России» в Ставропольском крае

	10.
	Селицкий Геннадий Антонович
	Георгиевское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ"» в Ставропольского края

	11.
	Сизова Юлия
Валерьевна
	собранием избирателей по месту работы